
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 1 ketvirčio ataskaita

R0492

Programos vykdytojo kodas: 191589075 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos orientavimosi sporto
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, 415, Vilnius, LT-03117, +37062024554 ,
info@orienteering.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/29

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių
stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto,
kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos
draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių
stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės
įsigijimo išlaidos)

98470,17 0,00 27131,45 27131,45 0,00 0,00 0,00 752,35 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams,
teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos,
priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų
draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų,
apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

12313,23 0,00 7866,73 7866,73 0,00 0,00 0,00 2259,72 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

5500,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui
viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas,
interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės
informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos
viešinimo paslaugos, susijusios su Programos
įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

3250,00 0,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų,
medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į olimpinių
žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų
vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo
Programai vykdyti skirto finansavimo)

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir
paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų
specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse
organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui
nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių
remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

3812,00 0,00 3612,00 3612,00 0,00 0,00 0,00 1300,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 123845,40 0,00 40560,18 40560,18 0,00 0,00 0,00 4312,07 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių,
transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių
paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų,
kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

29500,00 0,00 12124,46 12124,46 0,00 0,00 0,00 117,60 0,00

Iš viso II: 29500,00 0,00 12124,46 12124,46 0,00 0,00 0,00 117,60 0,00

IŠ VISO (I+II): 153345,40 0,00 52684,64 52684,64 0,00 0,00 0,00 4429,67 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 1 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.
Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo
išlaidos)

1.1. Nerijus Šulčys 2024-01-31 Avansinė apyskaita
Sulc24_1

Kompensuojamos
išlaidos (nakvynės
išlaidos 7 naktys, 6
asmenys, kuras, kelių
mokestis)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

2208.08 0.00

1.2. UAB Sporto iššūkis 2024-01-05 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija KA Nr. 3343

Paplūdimio tinklinio
aikštelės nuoma

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

201.00 0.00

1.3. UAB Corporate Rentals 2024-01-08 PVM sąsk. faktūra nr. CRS
1354

Automobilio nuoma 9
dienos

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

297.00 0.00

1.4. UAB Logosas 2024-01-15 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NVL Nr. 3962

Žemėlapių spauda, 188
vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

61.48 0.00

1.5. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2024-01-16 Avansinė apyskaita Raz24_1 Kompensuojamos

išlaidos (kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

50.72 0.00

1.6. Rokas Barauskas 2024-01-15 Avansinė apyskaita Bar24_1 Kompensuojamos
išlaidos (kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

36.73 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.7. International
orienteering federation 2024-01-17 Invoice 12086682 Licencijos (3 vnt)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

120.00 0.00

1.8. Ski-O Austria 2024-01-08 Invoice # 2024/05 Akreditacijos ir starto
mokesčiai (7 asmenys)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

1995.00 0.00

1.9. UAB Autonuoma.com 2024-01-16 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1507

Transporto nuoma 2 vnt.
ir kuro kompensavimas

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

339.00 0.00

1.10. UAB Autonuoma.com 2024-01-02 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1502 Lėktuvo bilietai, 2 vnt

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

240.00 0.00

1.11. Vilius Aleliūnas 2024-01-30 Avansinė apyskaita Ale24_2
Apgyvendinimo
paslauga, 3 naktys, 12
asmenų

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

750.00 0.00

1.12. Vilius Aleliūnas 2024-01-15 Avansinė apyskaita Ale24_1 Komepnsuojamos
išlaidos (kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

102.90 0.00

1.13. UAB Autonuoma.com 2024-01-19 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1513 Lėktuvo bilietai, 1 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

180.00 0.00

1.14. Lietuvos sporto centras 2024-01-15 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija LSC10 Nr. 000546

Apgyvendinimo ir
maitinimo paslauga, 25
asmenys, 2 naktys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

2166.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.15. UAB Autonuoma.com 2024-01-23 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1516 Lėktuvo bilietai, 9 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

1295.00 0.00

1.16. UAB Autonuoma.com 2024-01-25 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1520 Lėktuvo bilietai, 2 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

440.00 0.00

1.17. Rolands Pužulis 2024-02-07 Invoice No. 13/2024
Apgyvendinimo
paslauga, 17 asmenų, 4
naktys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

1360.00 0.00

1.18.
Värska
Orienteerumisklubi
Peko

2024-02-09 Invoice 2425 Akreditacijos ir starto
mokestis, 1 vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

130.00 0.00

1.19. Sitges Hills Villas 2024-02-09 Invoice SHV / 4
Apgyvendinimo
paslauga, 12 naktų, 10
asmenų

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

3536.80 0.00

1.20. Latvijas Orientēšanās
federācija 2024-02-14 INVOICE No. 576 Stovyklos dalyvio

mokestis

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

2675.00 0.00

1.21. UAB Autonuoma.com 2024-02-13 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1540 Pervežimo paslauga

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

500.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.22. International
orienteering federation 2024-02-14 Invoice 12254686 Licencijos, 4 vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

160.00 0.00

1.23.
Värska
Orienteerumisklubi
Peko

2024-02-16 Invoice 2433 Starto mokestis 5
asmenys

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

370.00 0.00

1.24.
Šiaulių lengvosios
atletikos sveikatingumo
centras

2024-02-22 Sąsk. faktūra Serija LASC
Nr. 0668

Lengvosios atletikos
maniežo ir foto finišo
nuoma

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

91.00 0.00

1.25. UAB Verslo sistema 2024-03-06 PVM sąsk. faktūra Serija
VSK Nr. 24005

Apgyvendinimo
paslauga, 3 asmenys, 2
naktys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

240.00 0.00

1.26. Andrius Jovaiša 2024-03-06 Avansinė apyskaita Jov24_1 Starto mokestis, 3
asmenys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

120.00 0.00

1.27. UAB Jonynė 2024-03-16 PVM sąsk. faktūra nr.
IND3936976

Maitinimo paslauga 32
asmenys, 3 dienos

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

1023.00 0.00

1.28. Šiaulių valstybinė
kolegija 2024-03-18 SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.

ŠVK20240096
APgyvendinimo
paslauga, 2 nakvynės,
30 asmenų

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

960.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.29. Orienteering World Cup
Olten 2024 2024-03-14 Invoice Nr NIG2024_12 Akreditacijos mokestis,

5 vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

530.79 0.00

1.30. Krystyna Borkowska 2024-03-01 Invoice NR 1/03/2024 Apgyvendinimo
paslauga,

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

2317.70 0.00

1.31. UAB Autonuoma.com 2024-03-22 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1573

Transporto nuoma, 2
vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

300.00 0.00

1.32. UAB Autonuoma.com 2024-03-25 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1574 Lėktuvo bilietai, 1 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

85.00 0.00

1.33. Klub orientačních
sportů Slavia Plzen 2024-03-29 Invoice 202455 Starto mokestis 20

asmenų

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

420.40 0.00

1.34. Vilius Aleliūnas 2024-03-20 Avansinė apyskaita And24_7
Apgyvendinimo
paslauga, 1 naktis, 4
asmenys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

68.85 0.00

1.35. VŠĮ Irunas 2024-01-09 Sąskaita faktūra Serija
IRUN Nr. 000213

Treniruotės
organizavimas, 1 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

60.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.36.
Värska
Orienteerumisklubi
Peko

2024-01-06 Invoice 2407 Akreditacijos mokestis,
6 vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

380.00 0.00

1.37.
Värska
Orienteerumisklubi
Peko

2024-01-15 Invoice 2417 Akreditacijos (1 vnt.) ir
starto mokestis (18 vnt.)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

1320.00 0.00

1.38. Vilius Aleliūnas 2024-01-30 Avansinė apyskaita And24_4
Kompensuojamos
išlaidos (truakinio
bilietai)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

0.00 143.72

1.39. AS Livelox 2024-01-25 Invoice 50025 GPS sistemos metinė
licencija

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

0.00 300.00

1.40. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2024-03-18 Avansinė apyskaita Raz24_3 Kompensuojamos

išlaidos (kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

0.00 60.59

1.41. Vilius Aleliūnas 2024-03-19 Avansinė apyskaita Ale24_6 Kompensuojamos
išlaidos (kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

0.00 83.07

1.42. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2024-02-12 Avansinė apyskaita Raz24_2 Kompensuojamos

išlaidos (kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

0.00 94.97



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.43. Eglė Staišiūnienė 2024-03-20 Avansinė apyskaita Sta24_1 Kompensuojamos
išlaidos (kuras)

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

0.00 70.00

Iš viso 1: 27131,45 752,35

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

2.1. Ainos Ambrazienės
įmonė 2024-02-01 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA

Serija SS Nr. 13789 Medaliai, 1620 vnt.
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

5725.83 0.00

2.2.
Ignalinos orientavimosi
sporto klubas
Būdakalnis

2024-04-04 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
BD Nr. 24 - 26

Varžybų organizavimo
paslauga, 2 vnt.

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

1000.00 0.00

2.3. WinMed Maja
Piotrowska 2024-03-06 Faktura FAUE/9/03/2024 Medaliai 156 vnt.

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

629.02 0.00

2.4. Mint Print SIA 2024-02-17 Invoice 24026069 Teisėjų liemenės
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

369.05 0.00

2.5. UAB Logosas 2024-03-25 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NVL Nr. 3985

Žemėlapių spausdinimas
252 vnt.

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

142.83 0.00

2.6. UAB Industrial real
estate 2024-01-31 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

SERIJA IRE24/01 NR.: 025 Patalpų nuoma
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 95.59

2.7. Sportrec OÜ 2024-01-18 Invoice 20240102 GPS sistemos
aptarnavimas

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 1800.00

2.8. UAB Industrial real
estate 2024-02-29 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

SERIJA IRE24/02 NR.: 036 Patalpų nuoma
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 95.59

2.9. UAB S-Sportas LT 2024-02-02 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NR. SSP18218

Sportinis inventorius
(komposteriai)

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 58.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.10. UAB Vilniaus
restauratorius 2024-02-29 PVM sąskaita faktūra

RES-0008324 Parkavimo paslauga
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 36.30

2.11. UAB Vilniaus
restauratorius 2024-03-29 PVM sąskaita faktūra

RES-0008394 Parkavimo paslauga
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 36.30

2.12. UAB Vilniaus
restauratorius 2024-01-29 PVM sąsk. faktūra Serija

RES Nr.0008261 Parkavimo paslauga
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 42.35

2.13. UAB Industrial real
estate 2024-03-31 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

SERIJA IRE24/03 NR.: 024 Patalpų nuoma
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 95.59

Iš viso 2: 7866,73 2259,72

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

3.1. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2024-03-06 Sąskaita faktūra nr. 2

Lietuvos moksleivių ir
jaunimo rinktinės
sportinis ugdymas

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

750.00 0.00

Iš viso 3: 750,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

4.1. Donatas Lazauskas 2024-02-06 SĄSKAITA FAKTŪRA
SERIJA SF-2024 NR. 0002

Programos viešinimas, 1
vnt.

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

500.00 0.00

4.2. Donatas Lazauskas 2024-02-23 SĄSKAITA FAKTŪRA
SERIJA SF-2024 NR. 0003

Programos viešinimas, 1
vnt.

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

500.00 0.00

4.3. Donatas Lazauskas 2024-03-25 Sąskaita faktūra SF-2024
NR. 0006

Programos viešinimas, 1
vnt

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

200.00 0.00

Iš viso 4: 1200,00 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso 5: 0,00 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

6.1. International
orienteering federation 2024-01-31 Invoice 4011240045 Narystės mokestis 2024

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

2160.00 0.00

6.2. UAB Audito standartas 2024-02-14 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija AST Nr. 0584

Audito paslaugos už
2023 m.

Žmogiškųjų resursų bei kitų, LOSF aukšto
meistriškumo programos vykdymui,
reikalingų priemonių užtikrinimas.

1452.00 0.00

6.3. UAB Areko 2024-01-22
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA/INVOICE Serija
CYM Nr./No. 125305

Konferencijų salės
nuoma, maitinimo
paslauga

Organizuoti ir vykdyti mokymus treneriams,
sportininkams, teisėjams bei kitiems sporto
specialistams 2024 m.

0.00 1300.00

Iš viso 6: 3612,00 1300,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 40560,18 4312,07

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. VĮ Turto bankas 2024-01-02 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TB24N Nr. 0000302 Patalpų nuoma 123.95 0.00

8.2. VĮ Turto bankas 2024-02-01 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TB24N Nr. 0000570 Patalpų nuoma 123.95 0.00

8.3. LOSF 2024-01-31 Žiniaraštis nr. 1

Derybos su partneriais, stovyklų bei kelionių organizavimas,
nacionalinių varžybų organizavimas, ataskaitų bei programos
rengimas, rėmėjų paieška, sąnaudų kontroliavimas, pirkimų
organizavimas, apskaitos organizavimas. AM programos vykdytojas
(LOSF vykdantysis direktorius).

3541.60 0.00

8.4. UAB Liteura 2024-01-31 PVM sąsk. faktūra LTE Nr.
0000332 Buhalterinės paslaugos 302.50 0.00

8.5. VĮ Turto bankas 2024-01-31 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TB24A Nr. 0001023 Komunalinės paslaugos 139.46 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.6. LOSF 2024-02-29 Žiniaraštis nr. 2

Derybos su partneriais, stovyklų bei kelionių organizavimas,
nacionalinių varžybų organizavimas, ataskaitų bei programos
rengimas, rėmėjų paieška, sąnaudų kontroliavimas, pirkimų
organizavimas, apskaitos organizavimas. AM programos vykdytojas
(LOSF vykdantysis direktorius).

3525.01 0.00

8.7. VĮ Turto bankas 2024-03-01 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TB24N Nr. 0001457 Patalpų nuoma 123.95 0.00

8.8. UAB Liteura 2024-02-29 PVM sąsk. faktūra Serija
LTE Nr. 0000335 Buhalterijos paslaugos 302.50 0.00

8.9. VĮ Turto bankas 2024-02-29 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TB24A Nr. 0002320 Komunalinės paslaugos 114.03 0.00

8.10. LOSF 2024-03-31 Žiniaraštis nr. 3

Derybos su partneriais, stovyklų bei kelionių organizavimas,
nacionalinių varžybų organizavimas, ataskaitų bei programos
rengimas, rėmėjų paieška, sąnaudų kontroliavimas, pirkimų
organizavimas, apskaitos organizavimas. AM programos vykdytojas
(LOSF vykdantysis direktorius).

3525.01 0.00

8.11. UAB Liteura 2024-03-29 PVM sąsk. fatkūra nr. Serija
LTE Nr. 0000337 Buhalterinės paslaugos 302.50 0.00

8.12. UAB Šešios spalvos 2024-03-13 PVM sąsk faktūra
EKS86896 Kanceliarinės prekės (toneris) 0.00 63.90

8.13. UAB 4office 2024-03-08 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
ED072671 Kanceliarinės prekės (termo popierius) 0.00 53.70

Iš viso 8: 12124,46 117,60

Iš viso II: 12124,46 117,60

Iš viso ataskaitoje: 52684,64 4429,67


